
21/12/2022 15:55 SEI/TRF6 - 0153125 - Errata

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=194143&infra_sistema… 1/1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

 

ERRATA

COMUNICADO DE ERRO MATERIAL NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 20/2022

 
Considerando o erro material no citado edital, referente a data da sessão do pregão, que é

16/01/2023, conforme cadastro no sistema Comprasnet e não 16/01/2022, como constou do edital, divulga-se a
presente errata:

 
Onde se lê: Data da sessão: 16/01/2022.
 
Leia-se: Data da sessão: 16/01/2023.
 
 

TIAGO GUERRA OLIVEIRA
Supervisor da Seção de Licitações

- assinado digitalmente -
 

Documento assinado eletronicamente por Tiago Guerra Oliveira, Gerente de Seção, em 21/12/2022, às
15:54, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0153125 e o código
CRC D53DA7AF.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0007405-85.2022.4.01.8008 0153125v3


